ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,

         Ленин урамы, 48 нче йорт

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

                           13.11.2015                         пгт. Рыбная Слобода                     № 325пи

О внесении изменений в состав районного

штаба по координации деятельности народных

дружин в Рыбно-Слободском муниципальном

районе Республике Татарстан, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального района от

01.09.2015 №232пи

В связи с организационно-штатными мероприятиями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районного штаба по координации деятельности

народных дружин в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республике

Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района от 01.09.2015 №232, следующие

изменения:

должности Хабибуллина Р.Х., Валиева М.М. изменить на:

Хабибуллин Рашат Хабриевич – руководитель Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района, начальник штаба;

Валиев Марат Мансурович – руководитель Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района (по согласованию) (приложение).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель                                                                             Р.Х.Хабибуллин

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Приложение к

постановлению

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

от 13.11.2015 № 325пи

Состав

районного штаба по координации деятельности народных дружин

в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республике Татарстан

Хабибуллин

Рашат Хабриевич

руководитель Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района, начальник штаба

Мухамедзянов

Ренат Гумарович

заместитель начальника полиции по охране общественного порядка

отдела МВД России по Рыбно-Слободскому району, заместитель

начальника штаба (по согласованию)

Наумова Татьяна

Александровна

ведущий специалист Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района,

секретарь штаба (по согласованию)

Члены штаба:

Валиев Марат

Мансурович

руководитель Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

(по согласованию)

Хабибуллин Ленар

Рафаэлевич

Кадыров Динар

Габдрафикович

начальник отделения УУП и ПДН отдела МВД России по Рыбно-

Слободскому району (по согласованию)

помощник Главы Рыбно-Слободского муниципального района по

мобилизационной работе, командир народной дружины Аппарата

Совета и Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

Замалиев Расим

Бадрутдинович

Тухватулин Василь

Юсуфович

Ненастьев Евгений

Александрович

начальник общего отдела Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

директор ГАПОУ «Рыбно-Слободский агротехнический техникум»

(по согласованию)

директор МБУ «Центр молодежных (школьных) формирований по

охране общественного порядка «Форпост» Рыбно-Слободского

муниципального района